11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. 
zm.) wpłynęły następujące oferty: 

1.Oferta nr 1: Lab-Szkło s. c. R. Niziurski, R. Bobek, A. Gąsior, ul. Lwowska 29, 30-551 
Kraków, Pakiet nr I: cena brutto w wysokości 15 976,00 zł, słownie zł: piętnaście tysięcy 
dziewięćset siedemdziesiąt sześć 00/100;

2.Oferta nr 2: VWR International Sp. z  o.o., ul. Jana Pałubickiego 2, 80-175 Gdańsk, Pakiet 
nr VI: cena brutto w wysokości 11 305,79 zł, słownie zł: jedenaście tysięcy trzysta pięć 
79/100;

3.Oferta nr 3: „Multichem” Alicja Garańczuk, ul. Kleczkowska 52, 50-227 Wrocław.

1) Pakiet nr I: cena brutto w wysokości 19 426,88 zł, słownie zł: dziewiętnaście 
tysięcy czterysta dwadzieścia sześć 88/100;

2) Pakiet nr VI: cena brutto w wysokości 6 153,69 zł, słownie zł: sześć tysięcy sto 
pięćdziesiąt trzy 69/100.

4.Oferta nr 4: Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe „Chemland” Mariusz Bartczak, 
ul. Usługowa 3, 73-110 Stargard:

1) Pakiet nr I: cena brutto w wysokości 11 903,90 zł, słownie zł: jedenaście 
tysięcy dziewięćset trzy 90/100;

2) Pakiet nr V: cena brutto w wysokości 3 381,42 zł, słownie zł: trzy tysiące 
trzysta osiemdziesiąt jeden 42/100;

3) Pakiet nr VI: cena brutto w wysokości 9 282,71 zł, słownie zł: dziewięć tysięcy 
dwieście osiemdziesiąt dwa 71/100.

Z poważaniem
Czesław Kozioł
Dyrektor
/podpisano elektronicznie/